

## **BG Investment ApS**

Middelfartvej 9R, 5000 Odense C

**CVR-nr. 38 52 83 78**

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 8. november 2022

---

Gregers Schmidt  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

6

Balance 30. juni

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

## Selskabsoplysninger

Selskabet	BG Investment ApS Middelfartvej 9R 5000 Odense C CVR-nr.: 38 52 83 78 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Hjemsted: Odense
Bestyrelse	Martin Bødker, formand Gregers Schmidt Bjørn Hentze, formand
Direktion	Martin Bødker Gregers Schmidt Bjørn Hentze
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Julian Administration, Storms Pakhus A/S , Julian Drift A/S samt Saga Five A/S og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.496.773, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.154.654.

Årets resultat er anset for værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>961.075</b>	<b>679</b>
Nedskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomhed		-240.000	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.000.000	0
Andre finansielle indtægter	2	8.367	18
Finansielle omkostninger	3	-36.055	-87
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.693.387</b>	<b>610</b>
Skat af årets resultat	4	-196.614	-143
<b>Årets resultat</b>		<b>1.496.773</b>	<b>467</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.496.773	467
		<b>1.496.773</b>	<b>467</b>



## Balance 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	240
Kapitalandele i associerede virksomheder	6	2.500.000	2.500
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		0	1.438
Tilgodehavender i associerede virksomheder		8.476	8
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.508.476</b>	<b>4.186</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.508.476</b>	<b>4.186</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		117.421	146
<b>Tilgodehavender</b>		<b>117.421</b>	<b>146</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.014.961</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.132.382</b>	<b>146</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>3.640.858</b>	<b>4.332</b>

## Balance 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		3.104.654	1.608
<b>Egenkapital</b>		<b>3.154.654</b>	<b>1.658</b>
Banker		0	2.434
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.434</b>
Banker		0	36
Skyldigt sambeskatningsbidrag		339.812	143
Anden gæld		146.392	61
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>486.204</b>	<b>240</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>486.204</b>	<b>2.674</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>3.640.858</b>	<b>4.332</b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	50.000	1.607.881	1.657.881
Årets resultat	0	1.496.773	1.496.773
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<b>50.000</b>	<b>3.104.654</b>	<b>3.154.654</b>

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2 Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.846	15
Andre finansielle indtægter	521	3
	<b>8.367</b>	<b>18</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	36.055	87
	<b>36.055</b>	<b>87</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	196.614	143
	<b>196.614</b>	<b>143</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	t.kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	240.000	0
Tilgang i årets løb	0	240
Kostpris 30. juni	240.000	240
Værdireguleringer 1. juli	0	0
Årets nedskrivning	-240.000	0
Værdireguleringer 30. juni	-240.000	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>0</b>	<b>240</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Saga Five A/S	Odense	60%

## Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	t.kr.
<b>6 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	2.500.000	2.500
Kostpris 30. juni	2.500.000	2.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>2.500.000</b>	<b>2.500</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Julian Administration, Storms Pakhus A/S	København	25%
Julian Drift, Storms Pakhus A/S	København	25%

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bargroup Drift ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har udskudt skatteaktiv på t.kr. 1, som ikke er aktiveret.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
